25 מבנים נהרסו על ידי הוועדה המקומית ירושלים ו-12 בתים על ידי הוועדה המחוזית במשרד הפנים. באותן שנים הוצאו 129 צווי הריסה ונפתחו כ-400 תיקים בבית המשפט שעניינם בנייה ללא היתר או בניגוד לו בשכונת גיבל מוכבר ערב א-סוואחרה.¹
- החוק שמכוחו מבוצעת ההריסה הוא חוק התכנון והבנייה התשכ"ה-1965, שבצד פיתוח כלים לתכנון השימושים בקרקע ולהסדרתם מספק גם אמצעי אכיפה.
- לשכונת גיבל מוכבר ערב א-סוואחרה, כמו לשאר השכונות הפלסטיניות בירושלים המזרחית, הכינה הוועדה המקומית ירושלים תוכניות מתאר. התוכניות מגבילות את אפשרויות הפיתוח של השכונות ואינן מספקות את הצרכים של האוכלוסייה שחיה בהן.